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Чемпионат Республики Беларусь по 

многоборьям

г.Минск, ОСК "Стайки"

07-08.06.2011 г.



НК

ВНК

НК

место Очки

1 Гродненская 44835

2 Витебская 42672

3 Минская 31628

4 Могилевская 20014

5 Брестская 16101

6 г.Минск 13971

7 Гомельская 5662

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный судья соревнований: Коваленко С.А. Минск

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Параховский Н.Б. Минск

Команда

Условные обазначения:

Минск

Командные результаты

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А.



г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 100 м с/б 10:40 Бег 100 м 10:00

Прыжок в высоту 11:40 Прыжок в длину 11:00

Толкание ядра 17:00 Толкание ядра 12:20

Бег 200 м 18:30 Прыжок в высоту 16:40

Бег 400 м 19:10

Прыжок в длину 10:40 Бег 110 м с/б 10:00

Метание копья 12:20 Метание диска 10:50

Бег 800 м 14:00 Прыжок с шестом 12:20

Метание копья 14:30

Бег 1500 м 15:50

16.30-награждение, торжественное закрытие 

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины Десятиборье. Мужчины

07.06.2011 г.

9.45-открытие соревнований

08.06.2011 г.



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,47 171 12,75 25,35 5,64 42,14 2.16,85

 +0.9  -0.6  -0.9

913 867 711 855 741 708 867

14,11 165 12,46 25,37 5,90 35,52 2.26,17

 +0.9  -0.6  -0.3

963 795 692 853 819 582 742

14,91 180 11,36 25,87 5,97 30,37 2.29,50

 +0.9  -1.8  -0.5

854 978 619 809 840 484 699

14,93 168 12,46 27,13 5,28 36,09 2.30,48

 -1.0  -0.4  +1.0

851 830 692 701 637 592 687

15,12 159 11,51 27,07 5,34 26,69 2.37,07

 +1.3  -0.6  +0.2

826 724 629 706 654 414 607

15,16 156 14,28 26,61 5,23 42,58 DNF

 -1.0  -0.4  -0.9

821 689 813 745 623 717 0

14,17 171 13,30 25,87 3,46 40,61 DNF

 -1.0  -1.8  -1.2

954 867 747 809 192 679 0

14,65 147 8,48 27,43 5,49 21,23 2.34,15

 +0.9  -1.8  -0.3

888 588 430 676 697 312 642

16,03 147 6,93 26,31 5,17 17,15 2.26,47

 +0.3  -0.6  +0.3

711 588 331 770 606 236 738

16,84 159 9,34 28,72 4,87 24,74 2.31,47

 +0.3  -0.2  -0.4

615 724 486 575 524 377 675

16,53 159 9,17 29,57 4,39 25,58 2.39,88

 +0.7  -0.2  -0.8

651 724 475 513 401 393 574

20,10 165 9,42 29,38 4,93 30,48 2.41,43

 +1.3  -0.2  +0.8

294 795 492 526 540 486 557

16,56 159 8,90 29,53 5,03 27,12 3.01,87

 +1.3  -1.4  -0.1

647 724 458 515 567 422 348

16,31 150 8,89 27,37 5,40 31,81 DNF

 +1.8  -1.4  -0.3

677 621 457 681 671 511 0

17,33 150 8,50 28,62 4,74 18,29 2.33,99

 +1.8  -0.6  +0.6

560 621 432 583 490 257 644

МСиТ

2075

3618 2044

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

2

Пархоц Ирина

06.09.1991

22.01.1969

к

к

к

2

14.01.1990

к

3976

1981

2

1972

Нецветаева Екатерина

Алисевич Татьяна

28.06.1989

02.08.1991

12.12.1988

03.10.1983

02.06.1989

к

Алексеенко Кристина

Бабич Екатерина

Танана Наталья

к

к

к

к

к

Пасканная Наталья

3980

2

1

1

1

1

к

2

2

2

бр. Русаков Е.Н. - Водчиц А.А.

к

Головнев, Гребнев

Блашкевич; Стасюкевич

Ситкевич Г.

Каптюх; Стасюкевич

МС

МС

КМС

КМС

Бр.Коробейко В.С.

Божедарова, Кулинкович26.10.1991

Кулинкович, Божедарова, Рябова

Куприянов В.А., Суряднов В.Н.

Кулинкович Н.Г. Шумилова Т.В

Коняева; Стасюкевич; Нарейко; Пологов

к

Стасюкевич; Нарейко; Пологов

Кулинкович Н.Г., Низовец С.

к

к

Мастепанов В.Н.

Афанасенкова; Стасюкевич

Гомельская

Могилевская

Гродненская

Гродненская

Брестская

Минская

РЦФВиС

13

10

3587

1414

1429

1682

1686

1931

4248БСКП

Брестская

Витебская107

Пальчех Ольга

Рубель Аида Гродненская

Гродненская08.10.1993

09.01.1989

14

Витебская

Витебская

Брестская

Максимова Яна

237

98

11

196

5662

5446 216

379

672

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

Динамо

5283

4990

4560

4408

1102

1254

1

5

109

205

349

182

318

19

220

210

9

3

4

12

66

2

8

6

7

3681

64

Семак Екатерина СК ФПБ

28.03.1993

213

Брестская

Гродненская

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

СК ФПБ

3731

369023.09.1993

12.06.1992

22.02.1989

Гачко Кристина

Винцукевич Наталья

Денисевич Алеся

Кандыбо Александра

4233

РЦФВиС

15



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

17,21 162 6,13 28,29 4,79 20,93 2.58,68

 +0.7  -1.4  +0.3

573 759 280 608 503 306 378

19,59 150 9,57 28,72 4,56 23,06 2.40,99

 +0.7  -1.4  +0.1

337 621 501 575 443 346 562

18,21 150 8,96 28,87 4,42 17,62 2.43,06

 +1.8  -0.6  +0.3

467 621 462 564 408 245 538

DNF NM 9,80 26,98 5,35 36,63 DNF

 -0.6  -0.6

0 0 516 713 657 603 0

14,06 168 12,56 25,52

 -1.0  -0.4

970 830 698 840

Коваленко С.А,

327 Бутор Ирина 26.02.1980 Минская РЦФВиС DNF (справка) 3338 2 к

л

Коваленко С.А., Блиняев А.В.

к

2

2

к04.08.1993

3385

2357РЦФВиС 2

3173 3 л

к

к

к

2489РЦФВиС

РЦФВиС

к

Коленко; Стасюкевич

Гребнев, Карпович

Пригоникер Э.Г. Коробейко В.С.DNS

DNS

РЦФВиС

Курьянчик С.Н., Мастепанов В.Н.

Карпович, Гребнев

Кулинкович Н.Г.

0

0DNF (справка)

DNF (справка) 0

2255

2277

3305

Курьянчик Каролина СК ФПБ 3407Минская329

Кащиц Алёна 04.02.1995

Бутенкова Ольга18

Михаленок Анастасия

302 Сасимович Татьяна 26.02.1988

14.01.1993

19 247

27.01.199118

110

Гродненская

Минская СК ФПБ

РЦФВиСМинская

Витебская

16

17

222 Мамутина Алина 03.10.1991 Могилевская

108 Витебская10.01.1990Середохова Надежда

к

СК ФПБ 0

DNS

Коваленко С.А., Шуляк Ж.С.305 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская

бр. Русаков Е.Н. - Водчиц А.А.Брестская СК ФПБ 073 Слесаренко Марина 20.05.1992



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 07.06.2011 г. Начало: 10:40 Ветер:  +1.8
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 64 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская МСиТ 16,31 к 677

3 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 17,33 к 560

2 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 18,21 к 467

5 247 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС DNF л 0

Забег 2 07.06.2011 г. Начало: 10:40 Ветер:  +0.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 237 Винцукевич Наталья 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС 16,53 к 651

4 329 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 17,21 к 573

2 18 Михаленок Анастасия 27.01.1991 Минская РЦФВиС 19,59 к 337

5 108 Середохова Надежда 10.01.1990 Витебская РЦФВиС DNF справка к 0

Забег 3 07.06.2011 г. Начало: 10:40 Ветер:  +0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 16,03 к 711

3 205 Рубель Аида 22.02.1989 Гродненская РЦФВиС 16,84 к 615

2 73 Слесаренко Марина 20.05.1992 Брестская СК ФПБ DNS к 0

5 222 Мамутина Алина 03.10.1991 Могилевская РЦФВиС DNS к 0

Забег 4 07.06.2011 г. Начало: 10:40 Ветер:  +1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 349 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВиС 15,12 к 826

5 107 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 16,56 к 647

4 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 20,10 к 294

3 305 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ DNS к 0
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Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Забег 5 07.06.2011 г. Начало: 10:40 Ветер:  +0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 14,11 к 963

4 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС 14,47 к 913

3 66 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 14,65 к 888

5 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 14,91 к 854

Забег 6 07.06.2011 г. Начало: 10:40 Ветер:  -1.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 327 Бутор Ирина 26.02.1980 Минская РЦФВиС 14,06 к 970

2 196 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП 14,17 к 954

4 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС 14,93 к 851

5 318 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 15,16 к 821

1 302 Сасимович Татьяна 26.02.1988 Минская СК ФПБ DNF справка л 0



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки в высоту

07.06.2011 г. Начало: 11:40

138 141 144 147 150 153 156 159 162 165 168

к 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 0 0 хх0 0 ххх

к 107 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 0 0 0 0 х0 хх0 ххх

л 247 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС ххх

к 64 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская МСиТ 0 0 хх0 хх0 ххх

к 73 Слесаренко Марина 20.05.1992 Брестская СК ФПБ

к 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС 0 0 хх0 0 хх0

к 349 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВиС х0 0 х0 ххх

к 237 Винцукевич Наталья 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС 0 0 0 0 хх0 0 ххх

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0

к 196 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП

к 318 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 0 0 0 0 ххх

к 108 Середохова Надежда 10.01.1990 Витебская РЦФВиС

к 222 Мамутина Алина 03.10.1991 Могилевская РЦФВиС

к 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 0 0 0

к 305 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ

к 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 0 х0 х0 0 ххх

к 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 0 0 0 хх0 0 ххх

к 205 Рубель Аида 22.02.1989 Гродненская РЦФВиС 0 0 0 х0 х0 0 ххх

л 302 Сасимович Татьяна 26.02.1988 Минская СК ФПБ

к 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

к 66 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 0 0 х0 ххх

к 18 Михаленок Анастасия 27.01.1991 Минская РЦФВиС 0 0 х0 х0 ххх

к 329 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 0 0 х0 х0 0 ххх

к 327 Бутор Ирина 26.02.1980 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 0 хх0

к 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 ххх

Высота
У

ч
ас

ти
е

Область ВедомствоФамилия, имя спортсмена№ Дата рожд.



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки в высоту (продолжение)

07.06.2011 г. Начало: 11:40

171 174 177 180 183

к 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 150 621

к 107 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 159 724

л 247 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС NM 0

к 64 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская МСиТ 150 621

к 73 Слесаренко Марина 20.05.1992 Брестская СК ФПБ DNS 0

к 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС ххх 168 830

к 349 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВиС 159 724

к 237 Винцукевич Наталья 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС 159 724

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС 0 ххх 171 867

к 196 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП 0  --- 171 867

к 318 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 156 689

к 108 Середохова Надежда 10.01.1990 Витебская РЦФВиС DNS 0

к 222 Мамутина Алина 03.10.1991 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 0 0 х0 х0 ххх 180 978

к 305 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ DNS 0

к 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 165 795

к 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 150 621

к 205 Рубель Аида 22.02.1989 Гродненская РЦФВиС 159 724

л 302 Сасимович Татьяна 26.02.1988 Минская СК ФПБ DNS 0

к 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 147 588

к 66 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 147 588

к 18 Михаленок Анастасия 27.01.1991 Минская РЦФВиС 150 621

к 329 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 162 759

к 327 Бутор Ирина 26.02.1980 Минская РЦФВиС ххх 168 830

к 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 165 795

Очки
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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Толкание ядра

07.06.2011 г. Начало: 17:00

1 2 3

к 107 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 8,59 8,90 8,82 8,90 458

к 349 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВиС 10,97 х 11,51 11,51 629

к 318 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 13,60 13,88 14,28 14,28 813

к 73 Слесаренко Марина 20.05.1992 Брестская СК ФПБ DNS 0

к 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 6,93 6,34 х 6,93 331

к 196 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП 13,30 х 12,73 13,30 747

к 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 11,69 12,09 12,46 12,46 692

к 305 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ DNS 0

к 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 8,94 9,42 х 9,42 492

к 108 Середохова Надежда 10.01.1990 Витебская РЦФВиС DNS 0

к 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 10,88 х 11,36 11,36 619

к 18 Михаленок Анастасия 27.01.1991 Минская РЦФВиС х 9,57 8,98 9,57 501

к 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 8,50 8,36 7,89 8,50 432

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС 12,75 х 12,75 12,75 711

л 247 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС 9,80 х 9,54 9,80 516

к 222 Мамутина Алина 03.10.1991 Могилевская РЦФВиС DNS 0

л 302 Сасимович Татьяна 26.02.1988 Минская СК ФПБ DNS 0

к 329 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 5,14 6,13 5,56 6,13 280

к 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 8,96 8,91 х 8,96 462

к 64 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская МСиТ 8,75 8,89 х 8,89 457

к 237 Винцукевич Наталья 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС х 9,17 8,66 9,17 475

к 327 Бутор Ирина 26.02.1980 Минская РЦФВиС 12,16 х 12,56 12,56 698

к 205 Рубель Аида 22.02.1989 Гродненская РЦФВиС 8,56 9,26 9,34 9,34 486

к 66 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 8,22 8,16 8,48 8,48 430

к 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС 12,43 12,46 х 12,46 692

Попытка
Результат ОчкиДата рожд. Область Ведомство№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч

ас
ти

е



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 200 метров

Забег 1 07.06.2011 г. Начало: 18:30 Ветер:  -0.6
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 26,31 к 770

1 247 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС 26,98 к 713

3 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 28,62 к 583

2 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 28,87 к 564

Забег 2 07.06.2011 г. Начало: 18:30 Ветер:  -1.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 64 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская МСиТ 27,37 к 681

2 329 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 28,29 к 608

1 18 Михаленок Анастасия 27.01.1991 Минская РЦФВиС 28,72 к 575

4 107 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 29,53 к 515

Забег 3 07.06.2011 г. Начало: 18:30 Ветер:  -0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 205 Рубель Аида 22.02.1989 Гродненская РЦФВиС 28,72 к 575

3 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 29,38 к 526

2 237 Винцукевич Наталья 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС 29,57 к 513

Забег 4 07.06.2011 г. Начало: 18:30 Ветер:  -0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС 25,35 к 855

3 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 25,37 к 853

2 349 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВиС 27,07 к 706



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Забег 5 07.06.2011 г. Начало: 18:30 Ветер:  -1.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 25,87 к 809

2 196 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП 25,87 к 809

4 66 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 27,43 к 676

Забег 6 07.06.2011 г. Начало: 18:30 Ветер:  -0.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 327 Бутор Ирина 26.02.1980 Минская РЦФВиС 25,52 к 840

2 318 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 26,61 к 745

4 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС 27,13 к 701



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки в длину

08.06.2011 г. Начало: 10:40

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 18 Михаленок Анастасия 27.01.1991 Минская РЦФВиС 4,56  +0.1 4,40  -0.6 4,41  -1.7 4,56 443

к 222 Мамутина Алина 03.10.1991 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 5,94  +0.1 5,87  -0.3 5,97  -0.5 5,97 840

к 318 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 5,09  +0.3 5,20  -0.9 5,23  -0.9 5,23 623

л 302 Сасимович Татьяна 26.02.1988 Минская СК ФПБ DNS 0

к 205 Рубель Аида 22.02.1989 Гродненская РЦФВиС х  -0.1 4,87  -0.4 4,70  -0.5 4,87 524

к 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 4,42  +0.3 4,26  -0.2 4,22  -0.8 4,42 408

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС 5,55  +0.1 5,39  -0.3 5,64  -0.9 5,64 741

к 237 Винцукевич Наталья 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС 3,94  +0.4 4,37  -0.1 4,39  -0.8 4,39 401

к 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 5,17  +0.3 5,10  -0.6 5,13  +0.2 5,17 606

к 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС 5,28  +1.0 5,23  -1.0 х  -0.7 5,28 637

к 64 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская МСиТ 5,04  +0.8 5,40  -0.3 5,07  -1.0 5,40 671

к 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 4,93  +0.8 х  -0.3 4,81  -0.9 4,93 540

к 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 4,74  +0.6 4,59  -0.4 4,65  -1.3 4,74 490

к 329 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 4,79  +0.3 4,52  -0.6 4,30  -0.6 4,79 503

л 247 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС х  +1.5 5,27  -0.5 5,35  -0.6 5,35 657

к 305 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ DNS 0

к 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 5,67  +0.6 5,90  -0.3 5,83 nm 5,90 819

к 327 Бутор Ирина 26.02.1980 Минская РЦФВиС DNS 0

к 108 Середохова Надежда 10.01.1990 Витебская РЦФВиС DNS 0

к 73 Слесаренко Марина 20.05.1992 Брестская СК ФПБ DNS 0

к 66 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 5,33  -0.4 5,32  -1.6 5,49  -0.3 5,49 697

к 196 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП 3,46  -1.2 х  -0.6 х  -1.8 3,46 192

к 107 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 5,03  -0.1 4,86  -0.5 5,00  -1.2 5,03 567

к 349 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВиС 5,34  +0.2 5,32  -0.9 5,21  -1.1 5,34 654

Результат Очки

Попытка

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья

08.06.2011 г. Начало: 12:20

1 2 3

к 108 Середохова Надежда 10.01.1990 Витебская РЦФВиС DNS 0

к 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС 36,09 х 35,08 36,09 592

к 205 Рубель Аида 22.02.1989 Гродненская РЦФВиС 24,70 24,74 23,96 24,74 377

к 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 18,29 17,70 16,58 18,29 257

к 107 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 22,83 26,78 27,12 27,12 422

к 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 17,15 х 16,70 17,15 236

к 18 Михаленок Анастасия 27.01.1991 Минская РЦФВиС 23,06 х х 23,06 346

л 302 Сасимович Татьяна 26.02.1988 Минская СК ФПБ DNS 0

к 349 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВиС 26,69 х х 26,69 414

к 237 Винцукевич Наталья 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС х 25,58 23,64 25,58 393

к 222 Мамутина Алина 03.10.1991 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 73 Слесаренко Марина 20.05.1992 Брестская СК ФПБ DNS 0

к 305 Буланкова Анна 02.09.1991 Минская СК ФПБ DNS 0

к 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 28,63 30,37 25,77 30,37 484

к 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС х 17,62 17,15 17,62 245

к 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 30,48 29,12 28,13 30,48 486

л 247 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС 35,92 36,63 34,93 36,63 603

к 66 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 21,23 х 20,45 21,23 312

к 196 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП 39,80 40,61 40,10 40,61 679

к 327 Бутор Ирина 26.02.1980 Минская РЦФВиС DNS 0

к 64 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская МСиТ 31,81 28,77 31,48 31,81 511

к 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС 32,40 42,14 37,38 42,14 708

к 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 29,43 35,52 х 35,52 582

к 329 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ х 20,93 х 20,93 306

к 318 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо 41,84 42,58   - 42,58 717

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ОчкиОбласть Ведомство
Попытка

Результат



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Женщины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 800м

Забег 1 08.06.2011 г. Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 213 Семак Екатерина 06.09.1991 Гродненская СК ФПБ 2.33,99 к 644

3 18 Михаленок Анастасия 27.01.1991 Минская РЦФВиС 2.40,99 к 562

1 98 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СК ФПБ 2.41,43 к 557

4 110 Бутенкова Ольга 14.01.1993 Витебская РЦФВиС 2.43,06 к 538

2 329 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская СК ФПБ 2.58,68 к 378

4 247 Кащиц Алѐна 04.02.1995 Гродненская РЦФВиС DNF л 0

Забег 2 08.06.2011 г. Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 109 Пальчех Ольга 12.06.1992 Витебская РЦФВиС 2.26,47 к 738

3 205 Рубель Аида 22.02.1989 Гродненская РЦФВиС 2.31,47 к 675

2 66 Гачко Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВиС 2.34,15 к 642

4 237 Винцукевич Наталья 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС 2.39,88 к 574

2 107 Кандыбо Александра 14.01.1990 Витебская РЦФВиС 3.01,87 к 348

1 64 Пархоц Ирина 28.03.1993 Брестская МСиТ DNF к 0

Забег 3 08.06.2011 г. Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 182 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 Гомельская РЦФВиС 2.16,85 к 867

2 19 Алексеенко Кристина 02.08.1991 Могилевская РЦФВиС 2.26,17 к 742

2 220 Бабич Екатерина 12.12.1988 Гродненская РЦФВиС 2.29,50 к 699

4 210 Танана Наталья 03.10.1983 Гродненская РЦФВиС 2.30,48 к 687

1 349 Пасканная Наталья 02.06.1989 Брестская РЦФВиС 2.37,07 к 607

1 318 Алисевич Татьяна 22.01.1969 Минская Динамо DNF к 0

4 196 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская БСКП DNF к 0



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьѐ 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,54 6,90 15,05 191 50,69 15,28 45,33 480 65,21 4.33,14

 -0.2  +0.2  +0.2

744 790 793 723 783 816 774 849 817 724

11,57 6,95 12,82 206 50,34 15,16 43,74 460 55,45 4.34,71

 +0.1  -1.3  +0.2

738 802 656 859 799 830 741 790 670 714

11,01 6,90 12,18 203 48,98 14,55 40,37 440 55,54 5.12,27

 -0.2  -0.7  +0.2

858 790 617 831 862 905 672 731 671 491

11,55 6,64 13,76 203 53,40 15,67 41,54 420 44,00 4.53,22

 -0.2  +1.0  +0.3

742 729 714 831 665 770 696 673 500 599

11,40 6,89 10,88 194 50,27 15,58 30,25 410 48,43 4.34,20

 +0.6  -0.3  +0.3

774 788 539 749 802 781 469 645 565 717

11,47 7,04 10,96 194 50,98 15,34 28,54 420 51,08 4.55,21

 +0.4  +0.1  +0.7

759 823 543 749 770 809 436 673 605 588

12,19 6,83 11,74 200 54,55 15,87 34,35 410 55,66 4.46,85

 +0.6  +0.2  -0.1

614 774 591 803 617 747 551 645 673 638

12,10 6,47 12,80 197 55,66 15,46 38,34 420 46,16 5.30,09

 +0.6  +1.0  +0.3

631 691 655 776 573 795 631 673 532 399

11,44 6,23 15,47 206 50,28 DQ 43,03 450 63,49 DNF

 -0.2  +0.6

765 637 819 859 802 0 726 760 790 0

11,86 6,66 12,53 179 53,05 17,47 33,09 360 44,97 4.58,37

 +0.4  -0.5  -0.1

679 734 639 619 679 576 526 509 515 569

11,77 5,94 11,18 185 54,40 17,01 36,17 390 37,33 5.20,25

 +0.4  -0.2  +0.3

697 574 557 670 623 623 587 590 404 449

12,02 6,53 12,03 197 54,08 17,29 36,07 NM 51,35 4.54,27

 +0.1  -0.2  -0.1

647 704 608 776 636 594 585 0 609 593

12,33 6,19 10,53 176 55,10 17,60 29,21 350 45,37 4.52,04

 +0.4  -1.4  +0.3

588 628 518 593 595 563 449 482 520 606

11,65 5,96 13,10 161 52,72 17,55 33,63 300 40,48 5.19,06

 +0.6  -0.1  +0.7

721 578 673 472 694 568 536 357 449 455

Минская РЦФВиС 5503 231014 349 Викторович Виктор 28.07.1986

Минская РЦФВиС 5542 227113 330 Снитко Павел 15.06.1990

1 к Кот; Биндей

1 к Коробейко, Подрез, Карпович

к Кошар С.А.

1 к Мастепанов В.Н.

1

Витебская Динамо 5752 206112 102 Шлык Илья 20.04.1988

Гродненская РЦФВиС 5774 203911 629 Кемко Игорь 18.01.1992

Минская СК ФПБ 6045 176810 341 Садовский Евгений 26.11.1991

г.Минск РЦФВиС 6158 16559 37 Шубенок Николай 04.05.1985

КМС к Дикевич; Кот; Блиняев

КМС к Коробейко, Гребнев, Иванов

к Блиняев А.В.

1 к Мастепанов В.Н.

1

Витебская РЦФВиС 6356 14578 150 Иванов Александр 20.11.1988

Гродненская РЦФВиС 6653 11607 643 Пильчук Андрей 16.02.1991

к

к Качук; Карабейко

КМС к Коробейко, Баландин, Карпович

894

Витебская СК ФПБ 7428 385 МС

к Блиняев А.В.

4 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 6919

к2 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская

3 138 Корзун Александр 17.03.1985

РЦФВиС 7599 214 МС

к Бр.Коробейко В.С.

Кошар 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 7813 МС

МС

Карпович, Коробейко, Гребнев

6 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС 6755

МС

1058

5 246 Копач Олег 17.01.1993 984Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 6829



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

11,92 6,07 10,07 182 55,19 19,55 28,19 350 46,20 5.12,63

 +0.4  -1.2  +0.7

667 602 490 644 591 386 429 482 533 489

11,60 6,07 10,06 176 52,77 18,01 30,15

 +0.4  +0.1  +0.7

732 602 489 593 691 523 467

11,76 6,56 12,94 DNS DNS DNS 39,11 DNS 57,20 DNS

 +0.1  -0.4

699 711 664 0 0 0 646 0 696 0

11,02 DNS 14,02 DNS DNS DNS 45,32 DNS DNS DNS

856 0 730 0 0 0 773 0 0 0

DNS DNS 14,08 DNS DNS DNS 43,71 DNS DNS DNS

0 0 733 0 0 0 740 0 0 0

к Коваленко С.А., Шагун В.В.

1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо б/р

DNF (справка)

1473

Гомельская

343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская

16 Спирин Алексей 03.06.1992

к Гордиенко И.П., Жуковский В.П.

РЦФВиС

к Гордиенко И.П.

453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская

DNF (справка)

СК ФПБ 3416 б/р

б/рРЦФВиС 2359

к Стома; Кот

3 к Мастепанов В.Н.

2

к Гордиенко И.П., Сухоцкий В.Г., Мастич П.А.

348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 4097

Гродненская РЦФВиС 5313 250015 616 Качан Сергей 16.06.1992



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 100 метров

Забег 1 07.06.2011 г. Начало: 10:00 Ветер:  +0.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 11,60 к 732

4 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 11,77 к 697

5 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 11,86 к 679

2 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 11,92 к 667

1 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 12,33 к 588

Забег 2 07.06.2011 г. Начало: 10:00 Ветер:  +0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 11,40 к 774

1 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 11,65 к 721

4 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 12,10 к 631

3 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 12,19 к 614

5 343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская РЦФВиС DNS к 0

Забег 3 07.06.2011 г. Начало: 10:00 Ветер:  +0.1

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС 11,47 к 759

3 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 11,57 к 738

5 16 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская СК ФПБ 11,76 к 699

2 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо 12,02 к 647

1 1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо DNS к 0

Забег 4 07.06.2011 г. Начало: 10:00 Ветер:  -0.2

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 11,01 к 858

3 453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская РЦФВиС 11,02 к 856

5 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 11,44 к 765

2 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 11,54 к 744

1 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 11,55 к 742



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки в длину

07.06.2011 г. Начало: 11:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 4,81  +1.0 6,00  -1.0 6,66  -0.5 6,66 734

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 5,68  +1.2 6,08  -0.4 6,19  -1.4 6,19 628

к 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо 6,53  -0.2 х  +1.4 х  -0.8 6,53 704

к 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 6,81  -0.9 6,95  -1.3 6,77  -1.2 6,95 802

к 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 6,90  +0.2 х  +0.2 6,70  -2.0 6,90 790

к 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 5,93  -1.0 х  -1.6 6,07  -1.2 6,07 602

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 6,75  +0.4 6,90  -0.7 6,90  +1.0 6,90 790

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 6,40  +0.4 6,64  +1.0 6,47  +1.0 6,64 729

к 453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская РЦФВиС DNS 0

к 348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 6,07  +0.1 5,90  -1.5 3,75  -0.5 6,07 602

к 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 6,32  +0.1 6,47  +1.0 6,08  -1.8 6,47 691

к 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 6,89  -0.3 6,84  +1.9 х  -2.0 6,89 788

к 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС х  -0.7 7,04  -0.2 6,66  -0.3 7,04 823

к 1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо DNS 0

к 343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская РЦФВиС DNS 0

к 16 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская СК ФПБ 6,56  +0.4 6,56  -0.4 6,55  -0.4 6,56 711

к 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 5,96  -0.1 х  -0.4 5,60  -1.8 5,96 578

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 2,40  -0.3 5,10  -0.3 6,23  +0.6 6,23 637

к 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 5,94  -0.2 5,86  -1.0 5,81  -0.1 5,94 574

к 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 6,77  +0.1 6,63  -0.8 6,83  +0.2 6,83 774

Область Ведомство Результат Очки
Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Толкание ядра

07.06.2011 г. Начало: 12:20

1 2 3

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 10,53 10,32 10,42 10,53 518

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ х 12,00 12,18 12,18 617

к 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 10,73 10,88 10,71 10,88 539

к 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 11,48 11,74 х 11,74 591

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС х 13,60 13,76 13,76 714

к 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 8,95 10,07 х 10,07 490

к 1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо 13,07 13,58 14,08 14,08 733

к 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 12,87 12,55 13,10 13,10 673

к 453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская РЦФВиС 13,25 13,51 14,02 14,02 730

к 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо 11,41 12,03 11,56 12,03 608

к 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС 10,96 х х 10,96 543

к 348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 10,06 10,01 х 10,06 489

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 14,62 х 15,47 15,47 819

к 16 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская СК ФПБ 12,50 12,29 12,94 12,94 664

к 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 12,18 12,53 х 12,53 639

к 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 11,18 х 10,97 11,18 557

к 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 14,94 15,05 х 15,05 793

к 343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская РЦФВиС DNS 0

к 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 12,13 12,70 12,80 12,80 655

к 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 12,82 12,66 12,36 12,82 656

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки в высоту

07.06.2011 г. Начало: 16:40

161 164 167 170 173 176 179 182 185 188 191 194 197 200

к 16 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская СК ФПБ

к 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 0 0  - ххх

к 343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская РЦФВиС

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 х0 ххх

к 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 0 0 х0 0

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 0  - 0 0

к 453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская РЦФВиС

к 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 0 0 х0 0 0 0 хх0 0 ххх

к 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 0  - 0 х0 0 ххх

к 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 0 х0 0 0 хх0 0 ххх

к 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 0  - 0 0 0 0 0 ххх

к 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо 0 0  - 0 хх0 0 ххх

к 348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 0 0 0 х0 0 хх0 ххх

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 0 0 0 х0

к 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 0 ххх

к 1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо

к 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 0 х0 ххх

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 0 0 0 х0

к 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 0 0 0 0 0

к 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС 0  - 0 хх0 хх0 ххх

Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки в высоту (продолжение)

07.06.2011 г. Начало: 16:40

203 206 209

к 16 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская СК ФПБ DNS 0

к 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 182 644

к 343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская РЦФВиС DNS 0

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 176 593

к 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС ххх 200 803

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС х0 0 ххх 206 859

к 453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская РЦФВиС DNS 0

к 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 194 749

к 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 197 776

к 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 185 670

к 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 179 619

к 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо 197 776

к 348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 176 593

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 0 ххх 203 831

к 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 161 472

к 1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо DNS 0

к 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 191 723

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 0 ххх 203 831

к 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 0 х0 ххх 206 859

к 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС 194 749

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 400 метров

Забег 1 07.06.2011 г. Начало: 19:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 52,72 к 694

3 348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 52,77 к 691

2 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 54,40 к 623

4 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 55,19 к 591

Забег 2 07.06.2011 г. Начало: 19:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо 54,08 к 636

3 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 54,55 к 617

1 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 55,10 к 595

4 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 55,66 к 573

Забег 3 07.06.2011 г. Начало: 19:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 50,27 к 802

4 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 53,05 к 679

1 453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская РЦФВиС DNS к 0

3 16 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская СК ФПБ DNS к 0



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Забег 4 07.06.2011 г. Начало: 19:10 Ветер:

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 50,34 к 799

4 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС 50,98 к 770

3 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 53,40 к 665

1 1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо DNS к 0

Забег 5 07.06.2011 г. Начало: 19:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 48,98 к 862

2 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 50,28 к 802

4 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 50,69 к 783

1 343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская РЦФВиС DNS к 0



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 08.06.2011 г. Начало: 10:00 Ветер:  +0.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 17,55 к 568

3 348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ 18,01 к 523

4 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 19,55 к 386

5 343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская РЦФВиС DNS к 0

Забег 2 08.06.2011 г. Начало: 10:00 Ветер:  +0.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 17,01 к 623

3 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 17,60 к 563

2 16 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская СК ФПБ DNS к 0

5 1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо DNS к 0

Забег 3 08.06.2011 г. Начало: 10:00 Ветер:  -0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 15,87 к 747

3 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо 17,29 к 594

4 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 17,47 к 576

5 453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская РЦФВиС DNS к 0



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Забег 4 08.06.2011 г. Начало: 10:00 Ветер:  +0.3

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС 15,34 к 809

3 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 15,46 к 795

2 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 15,58 к 781

5 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 15,67 к 770

Забег 5 08.06.2011 г. Начало: 10:00 Ветер:  +0.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 14,55 к 905

2 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 15,16 к 830

5 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 15,28 к 816

4 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС DQ f1 к 0



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание диска

08.06.2011 г. Начало: 10:50

1 2 3

к 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 44,38 45,33 х 45,33 774

к 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 30,25 х х 30,25 469

к 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 27,48 х 33,63 33,63 536

к 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 31,28 32,14 33,09 33,09 526

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 34,65 41,54 39,29 41,54 696

к 453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская РЦФВиС 45,32 42,60 х 45,32 773

к 343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская РЦФВиС 0

к 16 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская СК ФПБ 36,58 39,11 38,86 39,11 646

к 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 43,74 42,74 40,63 43,74 741

к 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 33,42 х 36,17 36,17 587

к 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС х х 28,54 28,54 436

к 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо 35,68 31,78 36,07 36,07 585

к 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 34,35 33,73 х 34,35 551

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 40,08 х 40,37 40,37 672

к 1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо 43,71 х 42,96 43,71 740

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 43,03 42,89 41,66 43,03 726

к 348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ х 28,62 30,15 30,15 467

к 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС х 28,19 х 28,19 429

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 27,10 29,21 28,11 29,21 449

к 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 33,30 38,34 х 38,34 631

Очки№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат

У
ч
ас

ти
е



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки с шестом

08.06.2011 г. Начало: 12:20

300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430

к 453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская РЦФВиС

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ

к 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 0 хх0 ххх

к 343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская РЦФВиС

к 1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо

к 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 0 0 0  ---

к 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС х0  - 0  - 0 0 0 ххх

к 16 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская СК ФПБ

к 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС

к 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо ххх

к 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС 0  - 0 х0 хх0 ххх

к 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 0 0

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 0 0 0 0 х0 хх0 ххх

к 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 0 хх0 х0 хх0 0 ххх

к 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС х0  - хх0 0 ххх

к 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 0 0 ххх

к 348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ

к 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС хх0 ххх

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 0 х0 0 ххх

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 0

Высота
№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч
ас

ти
е

Дата рожд. Область Ведомство



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Прыжки с шестом (продолжение)

08.06.2011 г. Начало: 12:20

440 450 460 470 480 490

к 453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская РЦФВиС DNS 0

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ х0 ххх 440 731

к 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 360 509

к 343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская РЦФВиС DNS 0

к 1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо DNS 0

к 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 350 482

к 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 420 673

к 16 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская СК ФПБ DNS 0

к 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 0 0 хх0 х0 хх- 480 849

к 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо NM 0

к 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС 420 673

к 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 0 0 хх0 х-- 460 790

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 350 482

к 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 390 590

к 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 410 645

к 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 410 645

к 348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ DNS 0

к 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 300 357

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 420 673

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 0 450 760

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Результат Очки
Высота

Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья

08.06.2011 г. Начало: 14:30

1 2 3

к 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 53,49 55,66 53,78 55,66 673

к 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 36,03 44,12 46,20 46,20 533

к 348 Механиков Никита 24.08.1991 Минская СК ФПБ DNS 0

к 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо 45,13 50,63 51,35 51,35 609

к 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 46,16 45,80 х 46,16 532

к 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 51,97 49,21 55,45 55,45 670

к 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 38,79 39,98 44,97 44,97 515

к 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 63,70 х 65,21 65,21 817

к 16 Спирин Алексей 03.06.1992 Гомельская СК ФПБ 53,83 х 57,20 57,20 696

к 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС 60,98 60,43 63,49 63,49 790

к 1 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская Динамо DNS 0

к 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 55,35 50,87 55,54 55,54 671

к 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 45,37 42,59 44,26 45,37 520

к 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 42,83 45,67 48,43 48,43 565

к 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС 48,52 49,66 51,08 51,08 605

к 343 Шабан Максим 01.01.1985 Минская РЦФВиС DNS 0

к 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 36,37 х 37,33 37,33 404

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС х 38,93 44,00 44,00 500

к 453 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская РЦФВиС DNS 0

к 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 37,44 40,48 37,58 40,48 449

ОчкиОбласть Ведомство
Попытка

Результат

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Десятиборье. Мужчины г.Минск, ОСК "Стайки"

Бег 1500м

Забег 1 08.06.2011 г. Начало: 16.20

№
 п

\п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

7 330 Снитко Павел 15.06.1990 Минская РЦФВиС 4.52,04 к 606

1 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 4.53,22 к 599

5 102 Шлык Илья 20.04.1988 Витебская Динамо 4.54,27 к 593

3 341 Садовский Евгений 26.11.1991 Минская СК ФПБ 4.58,37 к 569

8 616 Качан Сергей 16.06.1992 Гродненская РЦФВиС 5.12,63 к 489

6 349 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 5.19,06 к 455

4 629 Кемко Игорь 18.01.1992 Гродненская РЦФВиС 5.20,25 к 449

2 150 Иванов Александр 20.11.1988 Витебская РЦФВиС 5.30,09 к 399

Забег 2 08.06.2011 г. Начало: 16.20

№
 п

\п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 39 Пархоменко Александр 21.03.1981 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 4.33,14 к 724

6 246 Копач Олег 17.01.1993 Гродненская-Витебская(л) РЦФВиС 4.34,20 к 717

3 248 Кошар Анатолий 11.06.1989 Гродненская РЦФВиС 4.34,71 к 714

7 643 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская РЦФВиС 4.46,85 к 638

4 128 Макаревич Максим 17.11.1991 Витебская-Могилевская РЦФВиС 4.55,21 к 588

2 138 Корзун Александр 17.03.1985 Витебская СК ФПБ 5.12,27 к 491

5 37 Шубенок Николай 04.05.1985 г.Минск РЦФВиС DNF к 0



07-08.06.2011 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Командные результаты г.Минск, ОСК "Стайки"

Область, город

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Бабич 5283 Максимова 4248 Алисевич 4408 Алексеенко 5446 Пасканная 4560 Нецветаева 5662

Танана 4990 Пальчех 3980 Курьянчик 3407 Мамутина 0 Гачко 4233

Рубель 3976 Кандыбо 3681 Михаленок 3385 Денисевич 3690

Винцукевич 3731 Бутенкова 3305 Бутор 3338 Пархоц 3618

Семак 3587 Середохова 0 Буланкова 0 Слесаренко 0

Кошар 7599 Корзун 7428 Садовский 6045 Пархоменко 7813 Михан 0 Пархоменко 7813 Спирин 0

Копач 6829 Дергачев 6919 Снитко 5542 Макаревич 6755 Шубенок 6158 Михан 0

Пильчук 6653 Макаревич 6755 Викторович 5503 Кравченко 0

Кемко 5774 Иванов 6356 Механиков 0

Качан 5313 Шлык 5752 Шабан 0

Сумма очков

Место 4

13971

6

5662

7

16101

5

Десятиборье

44835

1

42672

2

31628

3

20014

Семиборье

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Гродненская Витебская Минская Могилевская Брестская г.Минск Гомельская


